PREFEITURA MUNICIPAL DE ROLANTE/RS
EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE APROVADOS EM CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023

Pedro Luiz Rippel, Prefeito Municipal de Rolante/RS, torna público a Convocação dos Aprovados do Concurso
Público Nº 01/2023, a qual se dará conforme item 16. DO PROVIMENTO DOS CARGOS E DOS REQUISITOS PARA
NOMEAÇÃO do presente Edital, seguindo classificação abaixo.

INSCRIÇÃO NOME CARGO

81801732481-0 LUíSE PENNING PEREIRA Professores de Ensino Infantil

81801750152-2 MARTA PERALTI DE CASTRO Professores de Ensino Infantil

81801727330-9 EDINA FERNANDA LAUX Professores de Ensino Infantil

81801750234-3 TAIARA ROOS BORBA Professores de Ensino Infantil

81801726898-8 SIMONE BOCH Professores de Ensino Infantil

81801743773-6 TAMIRES LAZZARETTI DOS REIS Professores de Ensino Infantil

81801725077-7 FRANCIELE CAROLINE THEWES Professores de Ensino Infantil

81801732232-5 KAMILA KAFER BLUME Professores de Ensino Infantil

81801739900-6 VANDERLEIA SANTOS DA SILVA Professores de Ensino Infantil

81801728553-6 ELIANA BOCH Professores de Ensino Infantil

81801742166-8 ESTEFANI FRANCIELE DA SILVA Professores de Ensino Infantil

81801749400-5 ANDREIA DIANA DO AMARAL Professores de Ensino Infantil

81801747999-2 CELIA DIAS DA COSTA Professores de Ensino Infantil

81801728658-3 MERELA CALINA KEHL Professores de Ensino Infantil

81801742566-7 STHEFANI DOS SANTOS SILVA Professores de Ensino Infantil

81802730367-8 MARIVANE PEREIRA KLIPPEL Professores Anos Iniciais

81802746576-4 LIDIANA LUIZA MüLLER DOS PASSOS Professores Anos Iniciais

81802735752-0 DéBORA GIANI SCHIERHOLT Professores Anos Iniciais

81802739019-2 LISIANE BONETTO PREZZI Professores Anos Iniciais

81802729830-1 AYUMI SATO DE CARVALHAES Professores Anos Iniciais

81802729073-6 ELSO RENATO STEFFEN Professores Anos Iniciais

81802752831-3 ANA ESTER FAGUNDES Professores Anos Iniciais

81802725940-1 NOEMI VITORIA DA SILVA SUBTIL Professores Anos Iniciais

81802735695-6 HéLLEN DOS REIS BRAZEIRO Professores Anos Iniciais

81802742812-1 FABIANE SGANZERLA Professores Anos Iniciais

81803755412-0 LARA DE SOUZA COLETTI Professores de Artes

81803756115-5 RENATO DA SILVA MAIA Professores de Artes

81804750794-0 CAMILA BARROS DE MELLO Professores de Ciências

81804733831-6 IGOR DA SILVEIRA BERNED Professores de Ciências

81805749666-3 LIZANDRO MELLO PEREIRA Professores de Educação Física

81805753478-4 EMERSON AUGUSTO DA ROSA Professores de Educação Física

81806737348-0 CECíLIA SEVERO GUIMARAES Professores de Ensino Religioso

81807750038-0 FLáVIO SóRIA ÁLVARO Professores de Geografia

81808732023-8 VITÓRIA NICOLINI NUNES Professores de História

81808753647-5 MAICON DIEGO RODRIGUES Professores de História

81809746003-6 FERNANDO HÉLIO TAVARES DE BARROS Professores de Língua Inglesa

81809732350-8 IAEL FERNANDA FETTER GARCIA Professores de Língua Inglesa

81810754110-4 BRUNA DAHM DOS SANTOS Professores de Língua Portuguesa

81810747552-0 MARLA GIéSIE OLIVEIRA DA SILVA Professores de Língua Portuguesa

81811737204-5 LUANA ELISA GUIMARãES Professores de Matemática

81811745027-0 DANIELA TRENTIN Professores de Matemática

Dúvidas, entrar em contato através do telefone (51) 3547 1188 ramal 205

Rolante, 19 de janeiro de 2024. Pedro Luiz Rippel - Prefeito Municipal